182 183182 183
直
齿
轮
斜
齿
轮
内

(56.5) 4.07 0.41 19.4 DS1-64
(62.5) 4.50 0.46 22.4 DS1-70
(72.5) 5.23 0.53 27.9 DS1-80
注塑成型直齿轮
DS　模数 1
产品型号 模数 齿数 形状 孔径 1 孔径 2 轮毂径 1 轮毂径 2 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长
A (A') B B' C D E F
DS1-12
m1
12 S8B
4
―
8 6 12 14
6
6
DS1-16 16
S9
10 8 16 18
DS1-18 18
5
10 8 18 20
DS1-20 20 11.7 9 20 22
DS1-24 24 11.7 9 24 26
DS1-28 28 11.7 9 28 30
DS1-30 30
6
14 12 30 32
DS1-32 32 14 12 32 34
DS1-35 35 14 12 35 37
DS1-36 36 14 12 36 38
DS1-40 40
8
16 14 40 42
DS1-48 48 16 14 48 50
8
DS1-50 50 16 14 50 52
DS1-60 60 18 15.6 60 62
DS1-64 64 18 15.6 64 66
DS1-70 70 18 15.6 70 72
DS1-80 80 18 15.6 80 82
衬套
BB